

Notice inviting application for Empanelment/ Registration of consultants to undertake private siding works over South East Central Railway.

1. South East Central Railway, on behalf of the President of India invites application for Empanelment/Registration of Consultant in connection with survey and construction, management of private siding works **to be submitted latest by 16.00 hrs of 15.05.2024** from interested Consultants/Consulting firms with required documents i.e Form for Empanelment ("FFE") documents (No. SECR/HQ/Engg/FFE-1 of 2024).
2. The FFE document will be available for download on SECR website ([http://www.secr.indianrailways.gov.in.](http://www.secr.indianrailways.gov.in)) **from 17.04.2024 onwards.**
3. The FFE document will be submitted alongwith a document fee of Rs.1000/- (Rupees one thousand only) **in the form of Demand Draft in favour of PFA/SECR/BSP** issued by any nationalized Bank, which will be non –refundable.


16/4/24

(Yuganter Kumar)
**Executive Engineer (Genl.)
For Principal Chief Engineer**

No. SECR/HQ/Engg/G-3/Consultants/24/01,

Dated: 16/04/2024

Copy to :

1. CPRO/SECR/BSP along with 02 copies for publication in all leading newspapers in India. The cost is to be debited to allocation 030-513-21. It is requested to send one copy of the press cutting to this office for official record.
2. PFA/SECR/BSP for kind information please.
3. Sr. DEN(Co-ord)/BSP,R,NGP for information with the request to exhibit the notice on the notice Board for wide publicity.
4. CAO(Con)/SECR/BSP for kind information with a request to exhibit it on the notice Board for wide publicity.
5. Principal Chief Engineer : All Indian Railways with a request to exhibit it on the notice Board for wide publicity.

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे के निजी साइडिंग कार्यों के लिए परामर्शदाताओं के पंजीकरण के लिये
आवेदन आमंत्रित करने की सूचना ।

1. दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे, बिलासपुर द्वारा भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्राइवेट साइडिंग के रख-रखाव तथा निर्माण व सर्वे के लिये परामर्शदाताओं के पंजीकरण हेतु इच्छुक पार्टियों/परामर्शदाताओं/कन्सल्टिंग फर्म से निर्धारित दस्तावेज पर दिनांक 15.05.2024 समय 16.00 बजे तक आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। निर्धारित दस्तावेज संख्या- द.पू.म.रे/एचक्यू/इंजी/एफ.एफ.ई-01 वर्ष 2024 के साथ ।
2. यह दस्तावेज दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे की वेबसाइट: (<http://www.secr.indianrailways.gov.in>) पर दिनांक 17.04.2024 से डाउनलोड हेतु उपलब्ध रहेगा ।
3. एफएफई दस्तावेज, दस्तावेज शुल्क रू 1000/- रुपये (एक हजार रुपये केवल) के डिमांड ड्राफ्ट जो कि प्रधान वित्त सलाहकार द.पू.म.रेलवे बिलासपुर के पक्ष में देय किसी राष्ट्रीयकृत बैंक द्वारा जारी हो, के साथ जमा किया जाएगा। यह शुल्क गैर-वापसी होगा।


16/4/24

(युगान्तर कुमार)

कार्यकारी इंजीनियर/सामान्य
कृते प्रधान मुख्य इंजीनियर
द.पू.म.रेलवे, बिलासपुर

क्र. - द.पू.म.रे./मुख्या/इंजी/जी-3/कन्सल्टेंट/24/01,

दिनांक : 16/04/2024

प्रतिलिपि:

1. मुख्य जन संपर्क अधिकारी/द.पू.म.रेलवे, बिलासपुर के साथ-साथ भारत के सभी प्रमुख सामाचार पत्रों में प्रकाशन के लिये 02 अतिरिक्त प्रतियाँ। प्रेस विज्ञापित की एक प्रति कार्यालय अभिलेख के लिए इस कार्यालय को भेजने के लिये अनुरोध किया जाता है। लागत मद 030-513.21 में डेबिट किया जायेगा।
2. प्रधान वित्त सलाहकार, द.पू.म.रेलवे, बिलासपुर को सादर सूचनार्थ हेतु प्रेषित।
3. वरिष्ठ मंडल इंजीनियर (समंवय)द.पू.म.रेलवे, बिलासपुर, रायपुर एवं नागपुर को सूचनार्थ एवम् इसके व्यापक प्रचार के लिये नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ प्रेषित।
4. मुख्य प्रशासन अधिकारी/निर्माण/ द.पू.म.रेलवे, बिलासपुर को सादर सूचनार्थ एवम् नोटिस बोर्ड पर इसे प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ प्रेषित।
5. प्रमुख मुख्य इंजीनियर, सभी भारतीय रेलवे को सादर सूचनार्थ एवम् इसके व्यापक प्रचार के लिये नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करने हेतु अनुरोध हैं।